
Pos

1

2

3

4

5

6

Num.

21

5

19

44

69

151

Nome

DEVIS CATELLANI

ROBERTO BONOMELLI

FEDERICO TIBERI

GABRIELE FONTANA

CARMINE GIANFREDA

ALESSANDRO CRESPI PERELLINO

Giri

8

8

8

8

8

8

Tempo Totale

8:30.734

8:32.637

8:36.411

8:46.865

8:50.965

8:57.855

Diff

1.903

5.677

16.131

20.231

27.121

Tempo Migliore

1:03.015

1:03.361

1:03.436

1:05.173

1:05.128

1:05.865

Velocità

74,268

73,862

73,775

71,809

71,858

71,054

Nel Giro

2

3

3

2

6

4

Motoclub

0179 BERGAMO - Sport Motor

0179 BERGAMO- R.B. Racing Team

0179 BERGAMO - Mammis Racing Team

0179 BERGAMO - Team Sport Motor

0179 BERGAMO - Team K. Motor

Moto

XP150/XP65

XP150/XP65

XP150/XP65

XP150/XP65

XP150/XP65

XP150/XP65

Punti

25

20

16

13

11

10

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

1.903

Avg. Speed

73,306

Best Lap Tm

1:03.015

Best Spd

74,268

Best Lap by

21 - DEVIS CATELLANI

Stampato: 15/07/2012 15:15:08

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Fabio Pirolli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2012 - 5^ prova

MINIMOTARD XP 4T 150cc + XP 2T 65cc

Gara 1

Gara (8 Giri) Iniziato a 15:05:42

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

15/07/2012 15:05

RISULTATI

Ora Inizio: 15.05
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   15.15


